
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

_21 серпня 2025___ року         м. Старокостянтинів                                      № _300_ 

 

 

Про розподіл  додаткової дотації 

з державного бюджету та 

внесення змін до бюджету 

Старокостянтинівської міської 

територіальної громади на 2025 

рік 

 

 

Відповідно до статті 78 Бюджетного кодексу України, Указу Президента 

України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», пункту 5 статті 9 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», розпорядження Кабінету  Міністрів України від 13 серпня 2025 року                

№ 855-р «Про розподіл обсягу додаткової дотації з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого 

самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях 

України, що зазнали негативного впливу у зв’язку з повномасштабною 

збройною агресією Російської Федерації, за ІІ квартал 2025 року»,  пунктів 13 

та 15 рішення Старокостянтинівської міської ради від 14 січня 2025 року         

№ 5/30/VIII «Про бюджет Старокостянтинівської міської територіальної 

громади на 2025 рік», керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Збільшити річні призначення в дохідній частині загального фонду 

бюджету Старокостянтинівської міської територіальної громади за кодом 

41021400 «Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на деокупованих, 

тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного 

впливу у зв’язку з повномасштабною збройною агресією Російської Федерації» 

на суму 62119500 (шістдесят два мільйони сто дев’ятнадцять тисяч п’ятсот) 

гривень 00 копійок. 

 

2. Розподілити додаткову дотацію з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на 

деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали 

негативного впливу у зв’язку з повномасштабною збройною агресією 



2 

 

Російської Федерації, та спрямувати видатки загального фонду бюджету 

Старокостянтинівської міської територіальної громади в сумі 62119500 

(шістдесят два мільйони сто дев’ятнадцять тисяч п’ятсот) гривень 00 копійок 

на оплату праці з нарахуваннями працівників бюджетних установ згідно з 

додатком. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради, начальника фінансового управління 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради Валентину 

КАМІНСЬКУ. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

міської ради  

21 серпня 2025 року № 300 

 

 

Розподіл  додаткової дотації з державного бюджету 

 

Код Показник 

Сума 

асигнувань, 

грн 

1 2 3 

0210150 

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 

разі її створення), міської, селищної, сільської рад 

16157000,00 

2110 Оплата праці 13431000,00 

2120 Нарахування на оплату праці 2726000,00 

0215061 

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного 

здоров’я населення «Спорт для всіх» та проведення 

фізкультурно-масових заходів серед населення 

регіону 

61000,00 

2110 Оплата праці 50000,00 

2120 Нарахування на оплату праці 11000,00 

0611010 Надання дошкільної освіти 14580000,00 

2110 Оплата праці 11961000,00 

2120 Нарахування на оплату праці 2619000,00 

0611021 

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

9950000,00 

2110 Оплата праці 8186000,00 

2120 Нарахування на оплату праці 1764000,00 

0611070 
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 

освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми 
1964000,00 

2110 Оплата праці 1628000,00 

2120 Нарахування на оплату праці 336000,00 

0611141 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 2648000,00 

2110 Оплата праці 2180000,00 

2120 Нарахування на оплату праці 468000,00 

0611160 
Забезпечення діяльності центрів професійного 

розвитку педагогічних працівників 
415000,00 

2110 Оплата праці 349000,00 

2120 Нарахування на оплату праці 66000,00 



2 

Продовження додатка  

 

1 2 3 

0615031 

Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної 

культури та спорту комунальними дитячо-юнацькими 

спортивними школами 

1309000,00 

2110 Оплата праці 1078000,00 

2120 Нарахування на оплату праці 231000,00 

0810160 

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах 

2755000,00 

2110 Оплата праці 2300000,00 

2120 Нарахування на оплату праці 455000,00 

0813104 

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв’язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю 

3556000,00 

2110 Оплата праці 2933000,00 

2120 Нарахування на оплату праці 623000,00 

0813105 
Надання реабілітаційних послуг особам з 

інвалідністю та дітям з інвалідністю 
701000,00 

2110 Оплата праці 578000,00 

2120 Нарахування на оплату праці 123000,00 

0813241 

Надання комплексу послуг особам/сім’ям у сфері 

соціального захисту та соціального забезпечення 

іншими надавачами соціальних послуг - 

Старокостянтинівський міський Кризовий центр 

271000,00 

2110 Оплата праці 230000,00 

2120 Нарахування на оплату праці 41000,00 

0813241 

Надання комплексу послуг особам/сім’ям у сфері 

соціального захисту та соціального забезпечення 

іншими надавачами соціальних послуг - Регіональний 

центр раннього розвитку дитини 

213000,00 

2110 Оплата праці 180000,00 

2120 Нарахування на оплату праці 33000,00 

1011080 
Надання спеціалізованої освіти мистецькими 

школами 
2084000,00 

2110 Оплата праці 1705000,00 

2120 Нарахування на оплату праці 379000,00 

1014030 Забезпечення діяльності бібліотек 1254000,00 

2110 Оплата праці 1043000,00 

2120 Нарахування на оплату праці 211000,00 

1014040 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 335000,00 



3 

Продовження додатка  

 

1 2 3 

2110 Оплата праці 284000,00 

2120 Нарахування на оплату праці 51000,00 

1014060 
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів 
2218000,00 

2110 Оплата праці 1798000,00 

2120 Нарахування на оплату праці 420000,00 

1014081 
Забезпечення діяльності інших закладів у галузі 

культури і мистецтва 
613000,00 

2110 Оплата праці 498000,00 

2120 Нарахування на оплату праці 115000,00 

3710160 

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах 

1035500,00 

2110 Оплата праці 866000,00 

2120 Нарахування на оплату праці 169500,00 

Усього  62119500,00 

2110 Оплата праці 51278000,00 

2120 Нарахування на оплату праці 10841500,00 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради, 

начальник фінансового управління 

виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради                        

 

 

 

 

 

          підпис         Валентина КАМІНСЬКА 

 

 

 


